
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 06 de outubro de 2015, Nº 2298 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002298c106102015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria Nº 15/15 de 29 de setembro de 2015 1 

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA Nº 15/15 
DE 29 DE SETEMBRO DE 2015 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, do 
Município de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos 
termos da Lei nº 419/2007 de Julho de 2007, 
pelo presente. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a Servidora Priscilla Pereira 
dos Santos, Matrícula nº 21.574 como de 
Fiscal dos Contratos, da Secretaria Municipal 
de Saúde, na forma do art. 67 da Lei nº 
8.666/93. 

Nº DO CONTRATO 

305/2015 - FMS 

308/2015 – FMS 

317/2015 – FMS 

325/2015 - FMS 

329/2015 - FMS 

333/2015 – FMS 

342/2015 - FMS 

346/2015 – FMS 

366/2015 – FMS 

367/2015 – FMS 

381/2015 - FMS 

383/2015 - FMS 

404/2015 - FMS 

406/2015 - FMS 

407/2015 - FMS 

410/2015 - FMS 

412/2015 - FMS 

413/2015 - FMS 

414/2015 - FMS 

420/2015 - FMS 

422/2015 - FMS 

423/2015 – FMS 

424/2015 – FMS 

424/2015 – FMS 

426/2015 - FMS 

599/2015 – FMS 

610/2015 - FMS 

644/2015 - FMS 

665/2015 - FMS 

696/2015 – FMS 

700/2015 - FMS 

712/2015 - FMS 

725/2015 - FMS 

756/2015 - FMS 

759/2015 - FMS 

761/2015 - FMS 

763/2015 - FMS 

770/2015 – FMS 

834/2015 - FMS 



 

 

 
2 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 06 de outubro de 2015, Nº 2298 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002298c106102015 
 

887/2015 - FMS 

889/2015 - FMS 

890/2015 - FMS 

925/2015 – FMS 

929/2015 - FMS 

933/2015 - FMS 

952/2015 - FMS 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor 
na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Secretaria Municipal de Saúde, 29 de 
Setembro de 2015. 

Eujácio Samuel Dantas de Oliveira 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 


